
 

 

 

Zarządzenie Nr 358/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 292/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 28 października 

2019 r. w sprawie powołania Kętrzyńskiej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  U. 

z 2021 poz. 1372 : Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 .), Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co 

następuje: 

 

§ 1 

 
1. Powołuję Panią Alinę Ławrywianiec – do składu Kętrzyńskiej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych, jednocześnie odwołując Panią Katarzynę Rycerz. 

2. Powołuję Panią Marzennę Utko – do składu Kętrzyńskiej Społecznej Rady do Spraw Osób  

      Niepełnosprawnych, jednocześnie odwołując Panią Annę Puzynkiewicz.                                                                      

3. Odwołuję Panią Irenę Szanter i Panią Iwonę Fryc-Konkol ze składu Kętrzyńskiej Społecznej 

Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

2. § 1 Zarządzenia nr 292/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 

powołania Kętrzyńskiej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 1 Powołuję Kętrzyńską Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych w następującym 

składzie: 

 

1. Bogumiła Bzdera 

2. Joanna Kuśmierczuk 

3. Grażyna Kocisz 

4. Alina Koleśnik – Nykiel 

5. Ewa Maksymowicz 

6. Alina Ławrywianiec 

7. Marzenna Utko 

8. Danuta Wojciechowska 

§ 2 

Zarządzenie wykona Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 grudnia 2021r. 

                                                                                                                               BURMISTRZ MIASTA 

                                                                                                                     (-) Ryszard Niedziółka 

Opracowała: Alina Ławrywianiec 


